
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
27.02. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
83 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 18.01.2013 № 15 «Про створення  Експертної 
ради з питань розгляду звернень за фактами дискримінації за ознакою 
статі при голові обласної державної адміністрації, затвердження її складу 
та Положення про неї» (зі змінами) 

 
           
 
          Керуючись ст. 25 п. 9 ч. 1, ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
  

затвердити склад Експертної ради з питань розгляду звернень за фактами 
дискримінації за ознакою статі при голові обласної державної адміністрації в 
новій редакції (додається). 
  
 
 
 
Голова                                                                          Віталій  ТУРИНОК 
 
 
 
 
 

 


